
Project Manager - Začátečník (s AJ)
 35 000 - 60 000 Kč

 Brno-město         Jihomoravský       

Základní informace
Jste absolvent oboru Management nebo Projektové řízení? Máte nějaké zkušenosti z praxe s řízením
projektů? Pokud na jednu z těchto otázek odpovíte ano, tak hledáme právě Vás. Vyvíjíme moderní software,
který aktuálně mění způsob, kterým dodavatelé energie nahlíží na své sítě. Hledáme nadšeného juniora nebo
absolventa, který bude mít přehled a pomůže řídit naše projekty ve všech fázích jejich existence.

Náplň práce
Řízení projektů pro zákazníky ve všech jejich fázích (příprava, realizace, předání)  
Dohlížení na plnění dodávek a dodržování termínů projektu  
Vedení veškeré projektové dokumentace  
Komunikace s dodavateli a zákazníky  
Jednání s managementem společnosti a dalšími projektovými manažery  
Možnost učit se od zkušenějších kolegů 

Požadavky
VŠ v oboru Projektové řízení / Management nebo obdobné  
Případně znalosti získané praxí v Projekt Managementu  
Komunikativní znalost angličtiny (B2)  
Systematičnost, důslednost  
Organizační a komunikační schopnosti  
Dobrou znalost MS Excel  
Zájem o vývoj a implementaci SW  
Výhodou: znalost projektových metodik Prince2, PMI, Agile/SCRUM  
Výhodou: znalost MS Project 

Nabízíme
Pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
Multisport karta  
Příspěvek na jídlo (stravenky)  
Moderní kanceláře v centru Brna  
Příjemný pracovní kolektiv 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


